令和４年１０月

お取引先様 各位

株式会社ＫＵＢＯＸＴ

代表取締役社長 久保 満

グループ内組織変更並びに担当変更についてのお知らせ

拝啓 清秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は身に余るご

芳情を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、グループ内の組織体制強化並びにサービス品質の向上を期し、７月

１日付で、組織変更並びに執行役員制・マネージャー制の導入による担当変更を行いましたの

でお知らせいたします。

 これからも皆様のご期待に沿えるよう組織力・対応力をより充実させ、さらなる顧客満足度の

向上に努めてまいります。今後とも一層のご指導・ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上

げます。

 まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。     敬具

                   記

１ 組織変更

  （株）ＫＵＢＯＸＴ、（株）ＫＵＢＯＸＴ ＭＥに営業部を設置する

２ 体制 （令和 4年 7月～ 執行役員制・マネージャー制の導入による担当変更等）

    久保 満    代表取締役社長

    久保 真也   代表取締役副社長

    福田 伸一   執行役員 管理部部長（財務担当）

    酒井 努    執行役員 業務部部長

    林 正和    執行役員 岡山営業所所長

    田中 克己   執行役員 滋賀営業所所長（2023年 9月～ 岐阜県中日本営業所所長）

    三原  公    広島本社 業務部マネージャー

宍戸 健太    広島本社 業務部マネージャー

落合 正幸       岡山営業所 業務部マネージャー

＜退任＞土屋 忠彦   常務取締役 【６月３０日付】

以上